APROVADO

UWRA ALu ru

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Wilton Afonso Dias Soares (PTB)

REQUERIMENTO N.° 05/2022

Os vereadores que este subscrevem, vêm, por meio do presente, requerer, a

Presidencia desta casa Legislativa, que seja transformado a Reunião Ordinária do dia 24

de março de 2022 para especial e transferida para as 19:00 horas, objetivando

homenagear:
- Sr. Richardson Xavier Brant;

- Sr. Lailson Braga Baeta;
- Sr. Evandro Cangussu Melo, estes com o titulo de Cidadãos Benemérito de

Montes Claros pelos relevantes serviços desempenhados a este município e

- Sr. Nelson Missias de Morais com Titulo de Cidadão Honorário de Montes

Claros, traduzindo todo reconhecimento pela contribuição para o progresso

desenvolvimento ao nosso municipio.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros,21 de fevereiro de 2022.

Wilton Afonso Dias Soares

Vereador

PROTOCOLMariaHeleaMaria Helena'de Quadros Lopes
EXP RECED.

Vereadora

HORA4h5
ASS: Kealdig

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087- Montes Claros- Minas Gerais

Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-5460| E-mail: ver.wilton@montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }